
Objednáváme u vás:

Moduly CzechPoint at office, Vizualizovaný podpis a Dopis on-line vč. implementace a podpory, dle
přiložené nabídky zaslané 5.2.2019.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201900273/kol

Smhnnl strany berou na vědom‘, je text objednivicyje veřejně přístupnou listin ou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt ni povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále soublasl se zveřejnjnim této
objednávky ajejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák Č 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
657.877,- Kč vč. DPH 2019

VYSTAVIL VEDOUCÍ OIT SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE
(DATUM, JMÉNO, (JMÉNO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS)
RAZÍTKO, PODPIS)

6.2.2019, Jan Kolínský Ing. Lukáš Pöselt Jaroslava Suková Ing. Robert Plechatý

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
~ ODBOR INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637_111. / fax:_474_652_777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON FAX
201900273/kol Pöselt

DODAVATEL

IQ a.s.
Na hřebenech II 1718/10
140 00 Praha 4 — Nusle
IČ: 25145444
DIČ: CZ699000372

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

II UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 14 DNL



‚Cz

.
Moduly

Czech Poin at office,
Vizualizovaný podpis,

Dopis ON line

Statutární město Chomutov

PRO Zborovská 4602

430 28 Chomutov

ICZa.s.

PŘEDKLÁDÁ Na hřebench II 1718/10
14000 Praha 4



CZ Cp at office, Vizualizovaný podpis. Dopis ON line

1. Obsah

1. OBSAH 2

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 3

3. ÚVOD 4

4. ODPOVĚDNÉ OSOBY 4

5. NABÍZENÉ ŘEŠENÍ S

5.1 MODUL CZP AT OFFICE 5
5.2.1 SOUČINNOST ZÁKAZNÍKA 7
5.3 M0DuLDOPI5ON-LINE 8

5.3.1 SoUČINNOST 12

5.4. MODUL VIZUALIZACE ELEKTRONICKÉHO PODPISU 12
5.4.1 SOUČINNOST 13

6. CENOVÁ NABÍDKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 14

7. TERMÍNY DODÁVKY A REALIZACE 15

8. ZÁVĚREČNÉ INFORMACE is

Copyright ® 2019 1cl a.s.

žádná část tohoto dokumentu nesmí být
kopírována žádným způsobem bez
písemného souhlasu majitele autorských
práv, kterým je společnost CZ a.s.
Autorská a jiná díla odvozená z tohoto díla
podléhají ochraně autorských práv.

www.i.czl Czech Republic



-]‚Cz

2. Identifikační údaje

L Cp at office, Vizualizovaný podpis, Dopis ON line

Obchodní firma

Právní forma

Sídlo společnosti

Telefon

Fax

e-mail

IC

DIČ

ID datové
schránky

Zapsaná

Bankovní spojení

Zastoupená

icz as.

Akciová společnost

Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 14000 Praha 4

25145444

CZ699000372

3teehfh

V obchodním rejstříku MS V Praze sp. zn. B 4840

2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.

Tabulka 1: Identifikační údaje

Obrázek 1: Certifikace ICZ a.s.

ITSM
50 20000-1

tayIIorcox.con~
WRegistered • Registered • Registered •Registe;ed

www.i.cz] Czech Republic



CZ L CP at office, Vizualizovaný podpis, Dopis ON line “1

3. Úvod

Vážená paní, Vážený pane,

společnost ICZ a.s. 5~ Velmi Váží možnosti předložit SVOU nabídku na rozšiřující moduly aplikace
ICZ e-spis

Předkládaná nabídka společnosti ICZ a.s. si klade za Cíl poskytnout co nejkvalitnější služby při
realizaci předmětu nabídky.

Platnost této nabídky je časově omezená do 31. 03.2019.

Mgr. Josef Bureš

icr a. s.

4. Odpovědné osoby

Obchodní zástupce Josef Bureš

www.i.cz] Czech Republic



lEZ Cp at office, Vizualizovaný podpis, Dopis ON line 1

5. Nabízené řešení

5.1 Modul GP at office

Konverzí se dle *22 Zákona Č. 300/2008, o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, rozumí:

úplné převedeni dokumentu v listinné podobě do dokumentu obsaženého v datové
zprávě nebo datovém souboru způsobem zajišťujícím shodu obsahu těchto dokumentů a
připojení doložky o provedení konverze (dále jen „doložka“), nebo

úplné převedení dokumentu obsaženého v datové zprávě do dokumentu v listinné
podobě způsobem zajišťujícím shodu obsahu těchto dokumentů a připojení doložky.

Dokument, který provedením konverze vznikl, má stejné právní účinky jako dokument
jehož převedením výstup vznikl.

Integrace spisové služby ICZ e-spis s CzechPOlNT@Office umožňuje zaevidování výstupu z
autorizované konverze zmoci úřední ve spisové službě.

Dokument z provedené konverze získá v ICZ e-spis veškeré potřebné atributy vyžadované
platnou legislativou:

UID zaručení prokazatelnosti

Či

spisový znak

skartační znak

skartační lhůtu

Modul v ICZ e-spis® uloží výstupy z provedené konverze včetně ověřovací doložky:

PDF vzniklý spojením původního dokumentu bez el. podpisů a vytvořené doložky —

v případě konverze z elektronické do listinné podoby

PDF vzniklý spojením skenovaného obrazu‘ doložky, podepsáno certifikátem uživatele a
časovým razítkem CzechPoint — v případě konverze z listinné do elektronické podoby

Integrace umožňuje oba dva typy konverzí:

Z listinné podoby do elektronické

z elektronické podoby do listinné

www.l.cz] Czech Republic



lEZ Cp at office, Vizualizovaný podpis, Dopis ON line

Součástí modulu je evidence provedených konverzí. Jedná se o tvorbu tiskové sestavy
provedených konverzí CzechPOlNT KzMÚ, který bude obsahovat tyto údaje;

ID doložky z detailu akce

UD objektu

či objektu

ID komponenty z detailu akce

název komponenty? detailu

FM

Pracovník

Datum akce

Ukázka ověřovací doložky.

Ov‘tovaci doložka konverze z moci úředni

Typ konverze: Z eIelttonické do kstmné podoby
POPiS. označeni vstupu: MCPIES6B41266

Ověřuji pod poPadový‘n čislem 3748111-24170.171115091528, žeteitto dokumenty listkiné podob‘ vznifl
p!evedenim z dokumentu v elektronické podob‘ skládajiclho Se Z I katů se shodLije a obsahem dokumentu
etiož pievedeníin vznžt Autonzovená konverze dokumentu nepotutoje správnost a pravdivost udejů
dokumentu obsažených a je cit soulad a pni‘iiim předpiSy

‘jstupujici dokument Y elekitonicke podobě byl podepsán sarb‘eným elektronickým podpisem,
založeným na kvejiflkovas‘ém ceruifiltátsu vydaném akreditovaným poskytovstelcn. ccttifikaénkh
služeb ptvalillkovaný certifikát dle IDAS) urovté PADES-6 Jeho ptetiost byls ověřena dne 15 1 .2017
O~ 1529 ElektronIcký podpis byl shledán platným ve smyslu ověřenI integrity dokws‘entu (dokument
nebyl od svého vzniku změněn) a ověřen platnosti ce,tilltátu bylo provedeno vůči posledninlu
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů (CRL), vydanému K datu 15.11.2017 09:14:47.
Elektroriickypodple nebyl označen čssowm razickem Udaje O cesttkátu senové ČistO 11254079, ~davatel
l.CA QualifIed 2 CAJRSA 02120* Prvni certjflksčni ‚uterus, sa podepisujíc‘ Michal ždjmal, ICZ as.
certjflkát neni ulojen na k‘~ltItovanem prosďedk OSCO

Subjekt, který outostoyanou konverzi provedľ státM vetennárn‘ oprava
Msto a datum ityltotienl ověřovac dotožity Pra:. dne 15.11.2017
Jner,o př~meni a podpis ovéľujici osoby

www.i.czi Czech Repubflc



CZ L.. Cp at office, Vizualizovaný podpis, Dopis ON line

5.2.1 Součinnost zákazníka

Nákup komerčního serverového certifikátu pro autorizaci ke službě Czech Point.

Podmínkou implementace je minimálně instalovaná Verze ICZ e_spise 2.32.02.

Vzdálený přístup k aplikaci ICZ e-spi? Po dobu instalace.

Zaregistrování organizace v systému CzechPOINT.

Registrace uživatelův systému CzechPOlNT — zajištění shody loginu v CzechPOlNT a ICZ e
spis .

Od verze 2.35 není nutná shoda loginu v ICZ e-spis a CzechPOINT

V průběhu řešení mohou být identifikovány další požadavky na součinnost, tyto případné
požadavky budou řešeny ad-hoc při realizaci.

Požadavky na provozování

. organizace (OVM) s účtem ve Správě dat OVM
(https ://www.czech point.cz/spravadat/)

. organizace má registrovanou agendu ESSL jako AIS v JIP ve „Správě dat OVM“ je
nastavený certifikát AIS (komerční systémový certifikát) — viz Příručka pro Iokálnĺho
administrátora —Seznam orgánů veřejné moci‘~ kapitola 3.11

. pracovníci organizace OVM s právem provádění autorizované konverze z moci úřední
(případně na žádost):

o mají ve „Správě dat OVM~ založeny přístupy JIP/KAAS

o mají přiřazené požadované role (CzechPOINT@office — Konverze z moci úřední)

o přístupové jméno uživatele doporučujeme uvádět jednotně, shodné
s přihlášením pro ESSL e-spis (pokud pracovníci již účty mají nebo je používán
tzv. prefix organizace v loginech, bude nutné odlišný login uživatele do
JIP/KAAS nastavit v aplikaci pro správu organizační struktury OrgAdmin)

o pracovníci organizace s právem provádění autorizované konverze z moci
úřední (případně na žádost) disponují platným kvalifikovaným osobním
certifikátem vystaveným některou z akreditovaných certifikačních autorit

www.i.czl Czech Republic



CZ Cp at office, Vizualizovaný podpis, Dopis ON line

o ztotožnění fyzické osoby pracovníka organizace s právem provádění
autorizované konverze - „Provedení ztotožnění osoby v JIP je povinné. Pokud
je neprovedete, nebude vám umožněn přístup do systému, do kterého se
hlásíte. V testovacím prostředí JIP je ztotožnění nepovinné z důvodu napojení
na testovací prostředí základních registrů, kde nejsou evidovány reálné osoby.“

httDs://www.czechpoint.cz/data/prirucky/files/CzP ztotozneni osob v JIP.p
df

Detailnější informace a postupy k nastavení AIS a uživatelských účtů JIP/KAAS naleznete
v administrátorské dokumentaci „Správy dat OVM“:

. https://www.czechpoint.cz/data/prirucky/files/SQvM lokalni administrator.pdf

5.3 Modul dopis ON - LINE

Dopis online je službou distributora České pošty s.p.. Aplikace ICZ e-spis využívá API
rozhraní služby Dopis Online k předávání a odesílání zásilek připravovaných v elektronické
podobě.

Předmětná služba představuje komplexní řešení korespondence — odesílání poštovních zásilek
— zejména pro hromadné podavatele/adresáty. Organizace předává na určené rozhraní data
ke zpracování v elektronické podobě a PostServis zajišťuje jejich tisk a obálkování. Takto
vyhotovené fyzické zásilky pak okamžitě předává k doručení jejich adresátům. Dopis online
umožňuje zasílání poštovních zásilek včetně doporučených psaní, a to včetně automatické
zpětné vazby o výsledku doručení zásilky adresátovi a následném zaslání doručenek vtištěné
verzi zákazníkovi.

Rozhraní modulu Dopis online garantuje zpracování zásilek v souladu s konkrétními
obchodními podmínkami sjednanými mezi zákazníkem a Českou poštou s.p., uživatel má
přitom k dispozici samostatné rozhraní portálu systému Dopis online, umožňující sledování
stavu zásilek.

Práce s vypravením elektronických zásilek z prostředí elektronické spisové služby ICZ e-spis je
podobná práci s datovými zprávami. Uživatelé‘ referenti‘ zakládají vypravení s rozsahem
parametrů odpovídajících běžnému poštovnímu vypravení, navíc však musí připojit
k takovému vypravení digitální dokument ve formátu PDF (max. 8 listů). Na základě smluvních

www.i.cz] Czech Republic



-‚Cz CP at office, Vizualizovaný podpis, Dopis ON line

podmínek s provozovatelem služby — Českou poštou — může uživatel dále Volit určité
specifické vlastnosti vypravení hybridní poštou‘ určené definicí tzv. standardní služby.

Výhody služby modulu Dopis online:

časová úspora — kompletace zásilek, vyhodnocení doručenek, eliminace tisku a obálkování
na straně zákazníka

finanční úspora — objemově výhodnější ceny materiálů, optimalizace nákladů
poštovného, snížení personálních nákladů na straně zákazníka

přehlednost — sledování stavu přes rozhraní Hybridní pošty, aktualizace stavu v ESSS e
spis

Komunikace ICZ e-spis® a Postservis probíhá v eSSL prostřednictvím odložených časových
úloh. Úlohy jsou spouštěny dle harmonogramu.

Shrnutí klíčových vlastností „Dopis OnLine“

Vlastnosti zásilky
(způsob zacházení, typ obálky apod.)

Požadované min. množství zásilek pr
realizaci tisku

Zahraniční zásilky

API metoda za zení vypravení

Vyhodnocování zásilek
(např. přidělení CDZ, vyhodnocení

dodejek.,.)

Číselník typů výplatného (od obyčejné, přes
doporučenou až po úřední psaní)

NE

vypravení od 1 kusu zásilky

ANO

obyčejná, doporučená Evropa, chystané
rozšíření na dodejku Evropa, od jednoho kusu

ANO

API NS standardní metoda založení vypravení
s rozšiřujícími daty pro Dopis OnLine
(podmínkou je verze e-spis 2.34)

ANO

jednotlivě, pro každou zásilku

Fáze přechodu na noW typ rozhraní hybridní pošty ‚Dopis OnLine‘

Podmínkou přechodu na rozhraní „Dopis OnLine“ je již zmíněné nasazení verze ICZ e-spis 2.34 nebo
vyssi:

1. Příprava instalace nové verze ICZ e-spis

www.i.cz] Czech Republic



CZ Cp at office. Vizualizovaný podpis, Dopis ON line

2. Konfigurace služeb
3. Provoz ICZ e-spis s podporou “Dopis OnLine“

Fáze 1— Konfigurace služeb

Typ zásilky ~Dopis OnLine“ určí např. zda se jedná o modrou obálku s dodejkou, tisk
dokumentu oboustranný apod.

Zákazník zkontroluje přílohy (dlouhodobé objednávky) ke své smlouvě o poskytnutí služeb
hybridní pošty:

. Tisk a kompletace
Informace o typu tisku —jednostranné/oboustranné dokumenty
Informace o typu obálky — C5, C4
Informace o parametrech zásilky — např. „doporučená zásilka s dodejkou do
vlastních rukou adresáta nebo jeho zmocněnci“
Informace o odesílateli na obálce

. Vyhodnocení vrácených zásilek
Informace o formátu vyhodnocení (např. PDF doručenky + datum a výsledek)

Zákazník ověří s kontaktní osobou pracoviště Postservis aktivaci služby „Dopis
OnLine“ na stávajícím uživatelském účtu Hybridní pošty.
Pro nastavení Dopis OnLine budou nutné tyto údaje:

. přístupové údaje k rozhraní „Dopis OnLine“

. založený P.O.Box na pracovišti Postservis (pro zákazníky s aktivním
vyhodnocováním doručenek úředních psaní)

. způsob vyhodnocování doručenek úředních psaní

Služba „Dopis on Line“

. aktivovat časovou úlohu na kontrolu stavu zakázek a jednotlivých zásilek,
týkající se:

kontroly vystavení párovacího souboru APOST
kontroly vystavení souborů vyhodnocení doručenek (pouze má-li‚aS~,L e- zákazník službu aktivní)

SPIS kontrolu nastavení časové úlohy zajistí technik ICZ

Služba ~Dopis OnLine“

. nastaveni přístupů

~.i.czí Czech Republic



ICZ Cp at office, Vizualizovaný podpis. Dopis ON line

. nastavení výchozích parametrů služby

. nastavení šablon názvů adresátů

. nastavení používaných typů zásilek „Dopis OnLine“
o minimálně založení typu zásilky odpovídající parametrům

standardní zakázky původního rozhraní, zahrnující nastavení:
. způsobu zacházení, např. „úřední modrá ...“

• typu tisku, druhu obálky, subjektu odesílatele apod.

Podmínkou pro tvorbu vypravení „Dopis OnLine“ je přechod na verzi rozhraní API NS!
Implementace metody VypraveniZalozeni s rozšířením doplňujících dat o metadata
„DopisOnLin& (specifické parametry služby)

Fáze 3 — Provoz e-spis s podporou “Dopis OnLine“

Po nastavení parametrů služby „Dopis OnLine“ a zprovoznění min. v rozsa u osava ni
využívané standardní zakázky je možné rozšířit konfiguraci o nastavení dalších typů zásilek
„Dopis OnLine“ (např. rozesílání obyčejných poštovních zásilek včetně zahraničních apod.).

Administrace e-spis

. nastaveni požadovaných, úřadem využívaných typů zásilek

Administrace časových úloh (QuartzManager)

. nastavení úlohy kontroly stavu zásilek „Dopis OnLine“

. doporučený interval 2 - 3 kontroly denně

Aktualizace platných, v e-spis nastavených, typů zásilek „Dopis OnLine“, které budou
použity při vypravení zásilek prostřednictvím hybridní pošty „Dopis OnLine“

ISSD bude zakládat pouze zásilky hybridní pošty (Dopis OnLine) povoleného typu
(číselník typů zásilek k dispozici prostřednictvím služby ClselnikZadostRequest, kod =
DopisOnLineTyp

ISSO ISSD použije při zpracováni vypravení standardní API NS metody, kde:

. ZpusobManipulaceText = HybridniPosta

. PostovniSluzby = nepoužije je

. DruhZasilky = nepoužije se

. DoplnujiciData/espisVypraveniExtenslons/DopisonLine
Typ = číselníková hodnota typu zásilky „Dopis OnLine“

www.l.cz3 Czech Republic



CZ l._ Cp at office, Vizualizovaný podpis, Dopis ON line

Část Realizovaná opatřeni
resem

SouboryParametry = odkazna el. přílohu (PDF soubor) s nastavením
parametrů konverze a typu tisku
Poukazka = volitelné atributy tisknuté peněžní poukázky (složenky)

5.3.1 Součinnost

Mimo jiné se zejména pro implementaci tohoto modulu předpokládá, že Zákazník bude:

mít uzavřenou smlouvu s Českou poštou s.p. o využívání rozhraní PostServis, kde
komunikace je řešena pomocí služby Dopis Online.

mít nastaven přístup z prostředí interní sítě, ve které jsou nainstalovány jednotlivé
komponenty ICZ e-spis k URL rozhraní Postservis.

mít na obálkách a dodejkách Č. P. 0. Boxu a poštu určenou provozovatelem služby
PostServis pro případ, že si přeje vyhodnocovat vrácené zásilky a dodejky.

mít instalovaný e-spis verze 2.34. x a vyšší v produkčním i testovacím prostředí

5.4. Modul vizualizace elektronického podpisu

Aplikace ICZ e-spis je od svého počátku vyvíjena jako modulární řešení dovolující přizpůsobit jí
konkrétním potřebám zákazníka. Její architektura pak dovoluje v průběhu času aplikaci
doplňovat o další moduly. Jedním z nich je i modul Vizualizace el. podpisu.

Tento modul umožňuje uživateli při podepisování dokumentu prostřednictvím aplikace ICZ e
spis přidat vrstvu s vizualizací informací o el. certifikátu, kterým byl dokument podepsán. Pro
uživatele se po instalaci a aktivaci modulu změní dialogové okno na záložce el.
dokumenty/Podepsat. Obsahuje totiž navíc položky týkající se umístění informací o el. podpisu
v dokumentu.

www.i.czj Czech Republk



lEZ Cp at office, Vizualizovaný podpis. Dopis ON line

Certflk4t v ~ úložiště MS Windows Info

Vyberte certifikát v úložišti MS Windows:

Obnovit
Bude-li to nutné, systém wzve k zadání hesia. I~pdepsat

Opatřit Časovým rčz~kem Viditelný podpis

Atributy
DÓvod:
Místo:
Pozice Stránka

(v pixelech)

Pokud chce uživatel do podepisovaného dokumentu vložit vizualizované informace, musí
v dialogovém okně zaškrtnout checkbox „Viditelný podpis“. Následně vybere jednu z možností
umístění Pravý/levý horní/dolní roh, nebo pozici v pixelech a stránku na které mají být
informace umístěny (První/poslední).

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:
Senově č. cent: 2015567
Vydavatel cert: Postsignum Qualifited CA
Datum a čas: 06.10.2016 08:51 :32
Důvod: Podepsání smlouvy
Místo: Praha

Do informací o podpisu je možné ještě možné doplnit informace o důvodu podpisu a místě
podpisu. Tato pole jsou však nepovinná.

Vizualizovaný podpis je možné vložit pouze do souborů formátu PDF nebo PDF/A.

5.4.1 Součinnost

Předpokladem pro instalaci modulu je verze aplikace ICZ e-spis 2.31.

www.i.czl Czech Republic



CZ L

6. Cenová nabídka a platební podmínky

Název produktu SW

Modul Dopis on-line

Modul czechpoint at office

Modul Vizualizovaný podpis

Sleva licence~

SOUHRN

Cena v Kč bez DPH

315000,00

228700,00

66 150,00

48027,00

381 150,00

276 727,00

(1) Sleva na uvedené licence (240 ks) je umožněna v případě objednání/uzavřeni smlouvy na celý rozsah plnění dle této
nabídky.

(2) Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních
a daňových dokladů v souladu splatnou právní úpravou, zejména * 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
v platném znění a & 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném zněni.

(3) Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky.
(4) Dnem uskutečněni zdanitelného plněni je den předáni předmětu nabídky.
(5) Doba splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů, není-li dohodnuto jinak. Peněžité plnění se považuje za splněné dnem

připsání peněžité částky na účet Zhotovitele.
(6) Platnost této nabídky je stanovena do 31. 3.2019.

Cp at office, Vizualizovaný podpis, Dopis ON line

DPH 21% Cena v Kč vč. DPH

Název služby Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč vč. DPH

implementace Dopis on-line

implementace czechpoint at office

implementace Vizualizovaný podpis

roční podpora modulů

roční maintenance modulů

SOUHRN

www.i.cz~ Czech Republic



lEZ Cp at office, vizualizovaný podpis. Dopis ON line “]

7. Termíny dodávky a realizace

Termíny impimentace jednotlivých modulů budou dohodnuty se zákazníkem dle provozních
potřeb.

8. Závěrečné informace

Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní
zástupce, případně projektový manažer.

V případě změn, vedoucích k nutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám
bude předložena nabídka nová.

Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ a.s., jako dodavatelem a
zákazníkem bude vztahovat povinnost zveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv)‘ v platném znění, společnost ICZ a.s. žádá zákazníka
(zadavatele), aby:

v souladu s ust. * 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy
(objednávky) v registru smluv provedl znečitelnění:

veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce)‘ a to zejména v rozsahu
jméno, adresa‘ email, telefon, podpisy jednajících osob‘
cenová tabulka uvedená v bodě 6 cenové nabídky‘ která představují obchodní tajemství
společnosti CZ a.s. ve smyslu ust. * 504 zákona č. 39/2012 Sb., občanského zákoníku, vč. informací
o poskytnutí slevy nebo individuální finanční plnění‘

v souladu s ust. 5 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru
smluv nezveřejnil‘

v souladu s ust. 5 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo
informace obsažené ve smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu,
návod, výkres, projektovou dokumentaci, model‘ způsob výpočtu jednotkových cen, vzor
a výpočet.

www.i.cz~ Czech Republic



CZ CP at office, Vizualizovaný podpis, Dopis ON line

Pro vyloučení pochybností společnost ICZ uvádí, že výše uvedená omezeni se vztahují také
na jakékoliv jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy
(objednávky) na webových stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.

www.i.czi Czech Repubik


